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PER PERDORIM REZERVE UJORE
Nr. A4 -date  23. © K. Zoog

A EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES
| Subjekti “Selita-06f’ -Administrator Z. Mehdi Hoxha - Tirané
B, OBJEKTI | LEJES DHE SPECIFIKIMET E TLJ.

Burimi ujor: Kroi i Lugjet (fagia peréndimore e malit me gropa)

Burimi ujor: Kroi i Mérgacit (Feken) (fagia peréndimore e Malit me Gropa)
‘Baseni ujgmbledhés: Ishém Erzen, Rrethi Tirané, Komuna Zall-Bastar.
Burimi ujor éshté né pronési shtetérore dhe ka kéto specifikime

1. Kroi i Lugijit kofdinatat:x.i\'?BSG?Fﬁ'..' y AuiB ASo ;2 1280M
. Prurje mesatare @.:‘S' I/sek = bt

2. dei.M_érgagit (Feken) koordinatat: x 4583 250 ; y 4444 45052 A0B0 M

 Prurje mesatare £ 5 sek : ‘

C. SASIAE UJIT QF JEPET PER PERDORIM: . l/sek
~ -Vendshkarkimi i ujrave té pérdorura: ______ —

| b, AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJORE ESHTE:
| AMeLeenn CHE wopRE eSOt U

'E KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERIMEDATE:
. Leja fillon gé nga momenti i firmosjes. Marré_si‘ifkfésajr' leje éshte i detyruar te T
 plotésojé té giitha kushtet gé i bashkangjiten késajleje. Tl

KRYETARI

Kio loje Jéshohet bazuar né ligjin nr. 6093, di 21.03.1996 “Pér rezervat vjore”. Neni 14,
- Qellimii p_érd_or_imit t& rezervés ujore specifikohet né paragrafin “D” te késaj leje.



